UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN  KIM ĐỘNG

Số:           /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Kim Động,  ngày      tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Chủ tịch UBND huyện Kim Động năm 2024

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019; Luật Tiếp công dân năm 2013; Nghị định số 64/2014/NĐ-CP

ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật

tiếp công dân; Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 04/8/2021 của Thanh tra

Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân; Quyết định 2306/QĐ-UBND ngày

25/4/2015 của UBND huyện về ban hành Nội quy tiếp công dân tại Trụ sở Tiếp

công dân của huyện; Uỷ ban nhân dân huyện Thông báo Lịch tiếp công dân của

Chủ tịch UBND huyện năm 2024 như sau:

1. Lịch tiếp công dân:

1.1. Chủ tịch Uỷ ban nhân dân huyện tiếp công dân định kỳ vào ngày thứ 5

tuần thứ nhất và ngày thứ 5 tuần thứ 3 hàng tháng (nếu ngày tiếp công dân định

kỳ trùng vào ngày nghỉ, ngày lễ theo quy định thì sẽ tổ chức tiếp công dân vào

ngày làm việc liền kề tiếp theo).

Trong trường hợp Chủ tịch UBND huyện bận công việc đột xuất không

tiếp công dân được thì ủy quyền cho 01 Phó Chủ tịch UBND huyện tiếp thay.

1.2. Chủ tịch UBND huyện thực hiện việc tiếp công dân đột xuất trong các

trường hợp quy định tại khoản 3 Điều 18 Luật Tiếp công dân 2013.

2. Thời gian và địa điểm:

        2.1. Thời gian:

        - Buổi sáng từ 08h00 đến 11h00.

        - Buổi chiều từ 14h00 đến 16h00.

        2.2. Địa điểm: Tại Trụ sở Tiếp công dân huyện (số 408 đường Nguyễn

Bình, thị trấn Lương Bằng, huyện Kim Động, tỉnh Hưng Yên, cổng tiếp giáp mặt

đường 39A).

        3. Giao Ban Tiếp công dân huyện phối hợp cùng Thanh tra huyện và các cơ

quan chuyên môn có liên quan chuẩn bị các nội dung để Chủ tịch UBND huyện

tiếp công dân theo quy định.

Uỷ ban nhân dân huyện thông báo để các tổ chức, cá nhân liên quan biết,

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thanh tra tỉnh Hưng Yên;

- Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Thường trực Huyện uỷ;

- Thường trực HĐND huyện;

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- Ban biên tập Trang TTĐT huyện (để đăng tải);

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, VP.

CHỦ TỊCH

Bùi Văn Phúc

		2023-12-29T16:51:44+0700

		2023-12-30T08:53:44+0700

		2023-12-30T09:38:45+0700

		2023-12-30T09:38:45+0700

		2023-12-30T09:38:45+0700